

Årsredovisning

Skytteviken Konsult AB

Organisationsnummer: 556534-5955
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Andreasson
Styrelseledamot
2025-07-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att tillhandahålla konsulttjänster inom reklam och marknadsföring till andra företag och organisationer.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har bolagets omsättning ökat jämfört med föregående år. Den främsta anledningen till denna utveckling är ett nytt, tidsbegränsat uppdrag som genomfördes under 2024, vilket tillfälligt stärkte bolagets verksamhet.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning (kr) | 939 811 | 569 615 | 750 842 |
| Resultat efter finansiella poster (kr) | 513 998 | 61 571 | -485 867 |
| Soliditet (%) | 84,6 | 79,6 | 65,9 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa |
|--------------------------------|---------------------------|-------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 2 424 821 | 28 054 | 2 572 875 |
| Balanseras i ny räkning | | | 28 054 | -28 054 | 0 |
| Årets resultat | | | | 429 638 | 429 638 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 2 452 875 | 429 638 | 3 002 513 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

| | |
|----------------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 2 452 875 |
| Årets resultat | 429 638 |
| Medel att disponera | 2 882 513 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 2 882 513 |
| Summa | 2 882 513 |

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 939 811 | 569 615 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 079 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 940 890 | 569 615 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -123 665 | -24 438 |
| Övriga externa kostnader | | -354 533 | -347 359 |
| Personalkostnader | 2 | -121 999 | -121 789 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -15 141 | -18 051 |
| Övriga rörelsekostnader | | -118 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -615 456 | -511 637 |
| Rörelseresultat | | 325 434 | 57 978 |
| <i>Finansiella poster</i> | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 163 857 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 24 844 | 62 950 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -137 | -59 357 |
| Summa finansiella poster | | 188 564 | 3 593 |
| Resultat efter finansiella poster | | 513 998 | 61 571 |
| Resultat före skatt | | 513 998 | 61 571 |
| Skatt på årets resultat | | -84 360 | -33 516 |
| Årets resultat | | 429 638 | 28 055 |

Balansräkning

| | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | 1 | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 8 176 | 37 065 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 8 176 | 37 065 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 1 148 721 | 1 639 629 |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 600 000 | 600 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 748 721 | 2 239 629 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 756 897 | 2 276 694 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 62 500 | 143 000 |
| Övriga fordringar | | 351 134 | 335 705 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 67 261 | 50 592 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 480 895 | 529 297 |
| <i>Kortfristiga placeringar</i> | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 413 659 | 0 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 413 659 | 0 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 897 909 | 424 423 |
| Summa kassa och bank | | 897 909 | 424 423 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 792 463 | 953 720 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 549 360 | 3 230 414 |

Balansräkning

| | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 2 452 875 | 2 424 821 |
| Årets resultat | | 429 638 | 28 054 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 882 513 | 2 452 875 |
| Summa eget kapital | | 3 002 513 | 2 572 875 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 9 812 | 5 500 |
| Skatteskulder | | 42 593 | -11 736 |
| Övriga skulder | | 469 442 | 648 775 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 25 000 | 15 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 546 847 | 657 539 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 549 360 | 3 230 414 |

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|----------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda | 1 | 1 |

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 81 590 | 67 118 |
| Inköp | 0 | 14 472 |
| Försäljningar/utrangeringar | -14 472 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 67 118 | 81 590 |
| Ingående avskrivningar | -44 525 | -26 474 |
| Årets avskrivningar | -14 417 | -18 051 |
| Utgående avskrivningar | -58 942 | -44 525 |
| Redovisat värde | 8 176 | 37 065 |

Not 4. Andelar i koncernföretag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 714 629 | 1 714 629 |
| Försäljningar | -490 908 | 0 |
| Omklassificeringar | -75 000 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 148 721 | 1 714 629 |
| Ingående nedskrivningar | -75 000 | -75 000 |
| Omklassificeringar | 75 000 | 0 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | -75 000 |
| Redovisat värde | 1 148 721 | 1 639 629 |

Not 5. Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 600 000 | 600 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 600 000 | 600 000 |
| Redovisat värde | 600 000 | 600 000 |

Jan Andreasson
Jan Andreasson
2025-06-30